[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18 октября 2024г.                         рп Усть-Абакан                                     № 35

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 31.05.2013г. № 30 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 31.05.2013г. № 30 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет» следующего содержания:
в пункте 2 «Образовательные организации» таблицы слова «библиотека, расположенная по адресу: рп Усть-Абакан, ул. Подгорный квартал, 4Б» и «МБУК «Усть-Абаканская ЦБС», расположенная по адресу: рп Усть-Абакан, ул. Базарная, 4В» перенести в пункт 3 «Организации культуры»;
в пункте 2 «Образовательные организации» Лингвистический центр «Европа», рп Усть-Абакан, ул. Октябрьская, 29, офис 12 – исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «ПоссФактум» и.о. Главы Усть-Абаканского поссовета Т.Ю. Можаровой.

И.о. Главы
Усть-Абаканского поссовета	                                                   Т.Ю. Можарова

Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета                                                        В.В. Рябчевский

image1.jpeg